UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số:  184/SNgV-LSBG
V/v           ố

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày 01 tháng 03 năm 2023

          Kính gửi: Đại sứ quán Canada tại Việt Nam

Sở Ngoại v  tỉ   Hà Tĩ   kí     ào Đại sứ quán Canada tại Việt Nam và

trân trọng cảm ơ  sự quan tâm, hỗ tr  củ  Đại sứ quán dành cho tỉ   Hà Tĩ

thời gian qua.

Sở N oạ               V    ả  số 101/ANĐT ngày 28/02/2022  ủ  Cơ

     A                - C        ỉ   Hà Tĩ        ệ  thông tin        T    ứ

  o    ờ  k      ố            oà    ả      ạ   ỉ   Hà Tĩ    à            ơ

k                  T eo   ,       ì                       m 2019, 2020      ối

       ã  àm   ủ t c xin visa du l ch Canada cho công dân Việt Nam v i m c

 í      t cả    ến Canada rồi ở lạ    o  ộng b t h p pháp.

Để      Cơ      A                - C        ỉ   Hà Tĩ      c v  công tác

   u tra nhằm      chặn các v  việc xu t cảnh b t h p pháp sang Canada, Sở

Ngoại v  kí      ngh  Đại sứ quán Canada tại Việt Nam hỗ tr  cung c p những

thông tin sau:

Trình tự, thủ t c, hồ sơ  ể công dân Việ  N m      Đại sứ quán Canada

tiếp nh n c p visa du l          ế nào? Bao gồm những loại hồ sơ  ì?

Kết quả kí      ngh  Đại sứ quán Canada gửi v  Sở Ngoại v  tỉ   Hà Tĩ

  eo   a chỉ: 13   ờ   P    Đì   P ù  ,    ờng Bắc Hà, thành phố Hà Tĩ  ,

tỉ   Hà Tĩ

T               ệ:     Đặ   T     N  , Sở N oạ      Đ ệ    oạ :

0913725969. Email: thanhngadnht@gmail.com

    mo             sự        m,   ố       ủ  Đại sứ quán Canada tại

Việt Nam./.

Nơi nhận:
- N       ;

- C   Lã   sự - BNG;

- B   G  m  ố  Sở;

- L  : VT, LSBG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Hoài Nam

mailto:thanhngadnht@gmail.com

		2023-03-02T16:48:50+0700